БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452971,Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru

  ҠАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12  февраль  2020 йыл                       №11                   12  февраля  2020 года

Об отмене Постановления Администрации  сельского поселения Каинлыковский сельсовет от 25.06.2012 года  № 28 «Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация    сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района  Бураевский  район  Республики  Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         - Постановление администрации  сельского поселения Каинлыковский сельсовет от 25.06.2012 года  № 28 «Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» признать утратившими силу:
 Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения:                                М. М. Фазлыев